



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Finn Nielsen ApS
Klarupvej 24, Allindelille
4370 Store Merløse

CVR nummer 10 04 48 12

Årsrapport
1. januar - 31. december 2019
(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2020

Finn Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2019	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Finn Nielsen ApS Klarupvej 24, Allindelille 4370 Store Merløse
	CVR-nr.: 10 04 48 12
Direktion	Finn Nielsen
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Grønnegade 20 4700 Næstved
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive pelsdyravl.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er i regnskabsåret præget af svage afregningspriser for minkskind. De opnåede gennemsnitlige afregningspriser for minkskindene har som tidligere år ikke nået et niveau der dækker produktionsomkostningerne. Selskabets aktiviteter er dermed fortsat tabsgivende.

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. - 631. Resultatet er som forventet af ledelsen og betegnes som utilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes fortsat svage vilkår for branchen med deraf øget fokus på områder der muliggør en rentabel drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
Bruttofortjeneste	-17.969	-990.525
1 Personaleomkostninger	-598.929	-678.939
Afskrivninger	-173.313	-175.301
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-790.211	-1.844.765
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-11.672	3.936
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	15.982	87.921
Finansielle indtægter	2.931	23.456
Andre finansielle omkostninger	-15.803	-31.461
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-798.773	-1.760.913
Skat af årets resultat	167.771	379.320
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-631.002	-1.381.593
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.672	3.936
Overført resultat	-619.330	-1.493.529
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-631.002	-1.381.593
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
Grunde og bygninger	2.085.842	2.135.505
Bygninger på lejet grund	83.145	148.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.755	69.137
Indretning af lejede lokaler	213.468	247.131
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	2.427.210	2.600.523
	<hr/>	<hr/>
Kapitalandele i associerede virksomheder	107.316	118.988
Udskudt skatteaktiv	551.816	384.045
Andre kapitalandele	688.350	713.583
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	1.347.482	1.216.616
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	3.774.692	3.817.139
	<hr/>	<hr/>
Beholdning af mink og minkskind	4.391.925	4.176.900
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	4.391.925	4.176.900
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35	1.868
Selskabsskat	426	0
Andre tilgodehavender	219.500	518.289
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	219.961	520.157
	<hr/>	<hr/>
Andre kapitalandele	69.440	62.310
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	69.440	62.310
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	44.818	77.096
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.726.144	4.836.463
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	8.500.836	8.653.602
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.316	98.988
Overført resultat	6.179.260	6.798.589
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	<hr/>	<hr/>
2 EGENKAPITAL	6.466.576	7.205.577
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	993.939	1.050.998
	<hr/>	<hr/>
3 Langfristede gældsforpligtelser	993.939	1.050.998
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	55.000	55.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.000	25.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.128	1.321
Anden gæld	153.740	211.015
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	648.453	104.191
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	1.040.321	397.027
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	2.034.260	1.448.025
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	8.500.836	8.653.602
	<hr/>	<hr/>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

			2019	2018
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget			2	2
Lønninger			598.929	678.939
			<u>598.929</u>	<u>678.939</u>
	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.988	0	-11.672	87.316
Overført resultat	6.798.590	0	-619.330	6.179.260
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	-108.000	0	0
	<u>7.205.578</u>	<u>-108.000</u>	<u>-631.002</u>	<u>6.466.576</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.105.998	1.048.939	55.000	773.000
	<u>1.105.998</u>	<u>1.048.939</u>	<u>55.000</u>	<u>773.000</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 281.378. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld nom. kr. 1.596.000 med restgæld på kr. 1.048.939 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2019 kr. 1.687.056.
